2L Montageanleitun
Zubehdr fir Volkswagen Fitting ?_nstructiong
Accessories for Volkswagen Instructions de montage
Accessoires pour Volkswagen Istruzioni di montaggio

Monteringsanvising
Montage-aanwijzing .
InstrucCiones de montaje
Montazni navod

+5up
2K3 017 221 2KO0 017 222 (nur Caddy 2004 =) BB

Anzﬂ)erun en des Lieferumfanges
— = vorbehalfen.

||

I

I

|
U |

i}

im | |

Eguipment supplied is subject to
alteration.

Z e R
47 ! 7 A7 Moz dg forsemble de
/ Vi ;/ Vs Sieniée{c\)/;ﬁi%c;g\odifiche all’entita
fndringqr \%

ever %ﬁfeT. attningen

N\

T

Wijzgingen in leveringsomvan
O r o D o voc!rgem%uden. 9 9

Se reservan Igs modificaciones
del conjunto de suministro.

. = l Zmeny v dodévkach vyhrazeny.

T —— B LURBITFEL (

@ FETDFEHFHVET,
Caddy 2004 = / Caddy Maxi 2008 =

Montage hinter der Rucksitzbank (A) 2K3 017 221

Stiickliste

! o 2 W ! Pos. Bezeichnung Stick
§ﬁ l{ F % (1) Trenngitter ' 1
T I | — 4 / 9 (2) Unterlegscheibe 2
e 2 @_| Gegenplre 2
\:::\\‘l‘\lll\\‘\‘\.l\\..l‘\i% 'i{l l\}l i ; ; ; If: HHHM/ %&5 10 (4) Schlo.ssschraube M8 x 25 2
\SEsSasssERssasesRanisssy 6 B 11 || 1 | Covindehalen? 2
e EEEEm }u}l 5 ;2 12 (6) Sterngriffmutter M8 4
7 Schlossschraube M8 x 45 2
(8) Ankerplatte 2
9) Kunstoffkappe 4
(10) Sterngriffmutter M8 (klein) 2
m Hilse 2
12) Schutzkappe 2

Montage hinter der Ricksitzbank mit optionaler Trenngitterteilung (B) 2K0 017 222
(nur Caddy 2004 =, nicht fir Caddy Maxi 2008 =)
Stiickliste

Pos. Bezeichnung Stick
(1M Trenngitter 1
(2) Sterngriffmutter M8 2
(3) Haltestrebe 1
(4) Schlossschraube M8 x 25 1
(5) Gegenplatte 1
(6) Unterlegscheibe 4
7) Gummiauflage 4
(8) Untere Abstitzung 1
9) Sterngriffschraube M8 3

Distributed by Votex GmbH  Printed in Germany by Votex GmbH 1 08.11.2007



Montage hinter der Rucksitzbank (A) 2K3 017 221

1 oe—2 A — 7
e, y
°7// i 8
9 | 97
(& ) @/ 4 |/ 9
\ I | /
0 O O IEEEEEEEEEN
W HHHHHHHH] 5
1/ a8 D)) EE—
R HEHHE) 10
L I B 1y =
N ) S 1
S eRASEEEEssaiiiziass) 6
N L O HEEEEEEN| =
\EEEEREN ) Y é)l-lz
Stiickliste Stuckliste
Pos. Bezeichnung Stick Pos. Bezeichnung Stick
(1 Trenngitter 1 (6) Sterngriffmutter M8 4
2) Unterlegscheibe 2 7) Schlossschraube M8 x 45 2
(3) Gegenplatte 2 (8) Ankerplatte 2
(4) Schlossschraube M8 x 25 2 (9 Kunstoffkappe 4
(5) Gewindehaken M8 2 (10) Sterngriffmutter M8 (klein) 2
(1) Holse 2
(12) Schutzkappe 2

Hinwels:
® Das Komplettieren des Trenngitters ist fir die linke Seite beschrieben.

Das Komplettieren der rechten Seite erfolgt sinngemaR.

- Stecken Sie die Kunstoffkappen -9- auf die offenen Rohrenden
-A- des Trenngitters -1-.

- Drucken Sie die Hilse -11- in die FUhrung des Trenngitters -1-.

- Klappen Sie die Ricksitzbank nach vorn.

- Stellen Sie das Trenngitter -1- mit Hilfe einer zweiten Person
in den Innenraum des Fahrzeugs.

Distributed by Votex GmbH  Printed in Germany by Votex GmbH 2




- Haken Sie den Gewindehaken -5- an der Gurtumlenkung ein.

- Stecken Sie den Gewindehaken -5- durch die Aufnahme am
Trenngitter.

- Drehen Sie die Sterngriffmutter -6- fest -Pfeil-.

Achtung!

Drehen Sie die Sterngriffmutter -6- nur so weit fest, bis das Trenngitter -1-

spielfrei anliegt ! Wird die Sterngriffmutter -6- zu fest gedreht, werden die
Verkleidungen oder der Gurtumlenkpunkt beschadigt.

Hinwers:
® Wird das Trenngitter ausgebaut, auch nur voribergehend, ist der
Gewindehaken -5- ebenfalls zu entfernen!

- Klappen Sie die Verzurrosen -A- links und rechts nach oben.
- Stecken Sie die Ankerplatten -8- auf die Verzurrésen -A-.
- Befestigen Sie die Ankerplatten -8- mit den Schlossschrauben

(M8 x 45) -7- und den Sterngriffmuttern M8 -6- am
Trenngitter -1-.

- Stecken Sie die Schlossschraube (M8 x 25) -4- durch die
Gegenplatte -3-, Haltedse -A- und Ankerplatte -8-.

- Schrauben Sie die Sterngriffmutter M8 (klein) -10- mit der
Unterlegscheibe -2- auf die Schlossschraube (M8 x 25) -4-.

- Richten Sie das Trenngitter aus und ziehen Sie alle
Sterngriffmuttern fest.

- Klappen Sie die Ricksitzbank nach hinten und verriegeln Sie
die Sitzlehnen.

Hinweise:
® Sichern Sie schweres Ladegut zusatzlich mit Spanngurten!

® Das Trenngitter darf nur in Verbindung mit eingesteckten
Kopfstitzen in den Ricksitz- RGckenlehnen und verriegelter
Rickenlehne genutzt werden.

® Kontrollieren Sie nach kurzer Fahrstrecke alle Verschraubungen
und ziehen sie ggf. nach.

® Kontrollieren Sie in angemessenen Abstdnden erneut die
Verschraubungen.

Achtung:
Der Transport von Personen hinter dem Trenngitter ist verboten!!

Distributed by Votex GmbH  Printed in Germany by Votex GmbH 3

|




Montage hinter der Rucksitzbank mit optionaler Trenngitterteilung (B) 2K0 017 222
(nur Caddy 2004 =, nicht fir Caddy Maxi 2008 =)

Stiickliste Stiickliste
Pos. Bezeichnung Stick Pos. Bezeichnung Stick
(M Trenngitter 1 7 Gummiauflage 4
(2) Sterngriffmutter M8 (8) Untere Abstitzung 1
(3) Haltestrebe 9) Sterngriffschraube M8 3

(5) Gegenplatte

2
1
(4) Schlossschraube M8 x 25 1
1
4

(6) Unterlegscheibe

- Montieren Sie das Trenngitter (A) (2K3 017 221) hinter der
Ricksitzbank.

- Dricken Sie die Gummiauflagen -7- in die untere Abstitzung
-8- und die obere Abstitzung -A- ein.

- Stecken Sie die Haltestrebe -3- auf die untere Abstitzung -8-.
- Schrauben Sie die Sterngriffmutter M8 -2- ca. 25mm auf die
untere Abstitzung -8-.

Distributed by Votex GmbH  Printed in Germany by Votex GmbH 4




- Schrauben Sie die untere Abstitzung an das Trenngitter.

- Heben Sie das Trenngitter in den Innenraum.

- Um Beschadigungen zu vermeiden und zum Ausrichten des
Trenngitters muss der Knopf -A- in Pfeilrichtung gezogen
werden.

- Klappen Sie die Verzurrose -A- nach oben.

- Fihren Sie die Haltestrebe -3- auf die Haltedse -A-.

- Stecken Sie die Schlossschraube (M8 x 25) -4- durch die
Gegenplatte -5-, Verzurrése -A- und Haltestrebe -3-.

- Schrauben Sie die Sterngriffmutter -2- mit der
Unterlegscheibe -6- auf die Schlossschraube (M8 x 25) -4-.

- Drehen Sie die Sterngriffschraube -9- mit der
Unterlegscheibe -6- in das Trenngitter -1-.

VAT

LR
““l\llll \

Distributed by Votex GmbH  Printed in Germany by Votex GmbH 5



Durch Drehen der unteren Abstitzung -8- wird der
Anpressdruck der oberen Abstitzung -A- eingestellt.

Drehen Sie die untere Abstitzung -8- soweit hinein oder
heraus bis die obere Abstitzung -A- an dem Dachquertrager
fest anliegt.

Drehen Sie die Sterngriffmutter -2- gegen das Trenngitter.
Drehen Sie alle Sterngriffschrauben und -muttern fest.

Hinweise:

® Sichern Sie schweres Ladegut zusatzlich mit Spanngurten!

® Das Trenngitter darf nur in Verbindung mit eingesteckten Kopfstitzen in
den Ricksitz- RGckenlehnen und verriegelter Rickenlehne genutzt
werden.

® Kontrollieren Sie nach kurzer Fahrstrecke alle Verschraubungen und
ziehen sie ggf. nach.

® Kontrollieren Sie in angemessenen Abstanden erneut die
Verschraubungen.

Achtung:

Der Transport von Personen hinter dem Trenngitter ist verboten!!

Distributed by Votex GmbH  Printed in Germany by Votex GmbH 6

Al
afl Il

~~

|
SaaEsss
RRaram y
4 LA 7




W)

Zubehor fir Volkswagen

Accessories for Volkswagen

Accessoires pour Volkswagen

2K3 017 221 2KO0 017 222 (only Caddy 2004 =)
: apeessso
‘:_ ;" | | Y /__: _
74 N 7 /] ||
L i/ 1 I 1 r i A
/ / / “
N~ S~  —

Caddy 2004 = / Caddy Maxi 2008 =

Assembly behind the rear seat (A) 2K3 017 221

Assembly behind the rear bench seat with optional partition grille partition (B) 2K0 017 222

(only Caddy 2004 =, not for Caddy Maxi 2008 =)

Distributed by Votex GmbH

Printed in Germany by Votex GmbH 1

Montageanleitung
Fitting instruction
Instructions de montage
Istruzioni di montaggio
Monteringsanvising
Montage-aanwijzing .
InstrucCiones de montaje
Montazni navod

E{TERETE

Anzﬂ)erun en des Lieferumfanges
vorbehalfen.

Eguipment supplied is subject to
alteration.

Modifications de I'ensemble de
ivraision réservées.

Si [ise{via.mo modifiche all’entita
ella fornitura.

Andringar gv |
ever rli?m attningen
alles.

Wiizgirhgen in leveringsomvang
voorbehouden.

Se reservan Igs modificaciones
del conjunto de suministro.

Zmeny v dodévkach vyhrazeny.

fHE LURBRETFELL
ERTHHaHNDVET,

List of parts

ltem

Designation

Quantity

)

Separating grid

1

(2)

Plain washer

)

Counter plate

4

Coach bolt M8 x 25

(5)

Threaded hook M8

(6)

Star grip nut M8

)

Coach bolt M8 x 45

(8)

Anchor plate

)

Plastic cap

(10)

Star grip nut M8 (small)

(m

Sleeve

(12)

Protective cap

NN N BN NN NN

List of parts

ltem

Bezeichnung

Quantity

M

Separating grid

1

(2)

Star grip nut M8

2

)

Retainer support

j—

(4)

Coach bolt M8 x 25

(5)

Counter plate

(6)

Plain washer

)

Rubber support

(8)

Lower support

)

Star grip bolt M8

w| = | | = —




Assembly behind the rear seat (A) 2K3 017 221

1 2 AT
S
N I N N A N A N
] ml &
{ o ! 4
T i i M
e HHHHHAH]
W L )] —
| L 1y
W T Ty
WP IEEEEEEEEE
W‘nmm Y M
\REEREEE FEHHH =
\"ERREEE! ot/ QY
List of parts List of parts
ltem Designation Quantity Item Designation Quantity
1M Separating grid 1 (6) Star grip nut M8 4
2) Plain washer 2 (7) Coach bolt M8 x 45 2
(3) Counter plate 2 (8) Anchor plate 2
(4) Coach bolt M8 x 25 2 (9) Plastic cap 4
(5) Threaded hook M8 2 (10) Star grip nut M8 (small) 2
(1) Sleeve 2
12) Protective cap 2
Note:

® The assembly for the partition grille is described for the left-hand

side. Assembly of the right-hand side is similar.

- Connect plastic caps -9- to the open tube ends -A- of the

separating grid -1-.

- Push sleeve -11- into guide of partition grille -1-.

- Fold rear seat bench forwards.

- Place the separating grid -1- in the vehicle interior with a

second person.

Distributed by Votex GmbH

Printed in Germany by Votex GmbH




- Hook threaded hook -5- on seat belt relay.

- Pass the threaded hook -5- through the separating grid mounting.
- Tighten the star grip nut -6- -arrow-.

Warning!

Only tighten the star grip nut -6- until the partition grille -1- seats with no
play. If the star grip nut -6- is over tightened there is great danger that the
trim or the seat belt relay will be damaged.

Note:
® Always remove the threaded hook -5- when the partition grille is

removed, even if the partition grille is removed temporarily!

- Fold the left and right retaining eyes -A- upwards.

- Place the anchor plates -8- on the retaining eyes -A-.

- Secure the anchor plates -8- with the coach bolts (M8 x 45) -7-
and the star grip nuts M8 -6- to the separating grip -1-.

- Pass the coach bolt (M8 x 25) -4- through the counterplate
-3-, the retaining eye -A- and the anchor plate -8-.

- Fit the star grip nut M8 (small) -10- with washer -2- on the
coach bolt (M8 x 25) -4-.

- Align the separating grid and tighten all star grip nuts.t.

- Fold the rear seat backwards and lock the seat backrests.

Notes:
® Secure heavy load additionally with tensioning belts.

® The separating grid must only be used in connection with head
restraints inserted in the rear seat back of a seat and locked
back of a seat.

® Check all threaded joints after a brief drive and retighten, if
necessary.

® Check threaded joints regularly.

Warning:

It is not allowed to transport persons behind the separating grid.

Distributed by Votex GmbH  Printed in Germany by Votex GmbH 3

R
—




Assembly behind the rear bench seat with optional partition grille partition (B) 2K0O 017 222
(only Caddy 2004 =, not for Caddy Maxi 2008 =)

.

T
7

T T
7 —— ——y R |

] 7 77

L

y/
(C

List of parts List of parts

ltem Designation Quantity ltem Designation Quantity
(1) Separating grid 1 7) Rubber support 4

(2) Star grip nut M8 2 (8) Lower support 1

(3) Retainer support 1 9) Star grip bolt M8 3

(4) Coach bolt M8 x 25 1

(5) Counter plate 1

(6) Plain washer 4

- Install the separating grid (A) (2K3 017 221) behind the rear

seat.
- Push rubber supports -7- in the lower support -8- and the

upper support -A- in.

- Fit retainer support -3- to lower support -8-.
- Fit the star grip nut M8 -2- approx. 25 mm to the lower
support -8-.

Distributed by Votex GmbH  Printed in Germany by Votex GmbH 4



Fit the lower support to the separating grid.

Lift the separating grid in the interior.
- To avoid damages and to align the separating grid
the head -A- must be pulled in direction of arrow.

Fold the retaining eye -A- upwards.

Place the retainer support -3- on the retaining eye -A-.
Pass the coach bolt (M8 x 25) -4- through the

counterplate -5-, the retaining eye -A- and the support -3-.
Fit the star grip nut -2- on the coach bolt (M8 x 25) -4- with
washer -6-.

Fit the star grip bolt -9- on the separating grid with plain
washer -6-.

Distributed by Votex GmbH  Printed in Germany by Votex GmbH 5



The pressure at the upper support -A- is adjusted by turning
the lower support -8-.

Turn the lower support -8- in or out until the upper support -A-
lies tightly against the roof cross member.

Turn the star grip nut -2- against the separating grip.

Tighten all star grip bolts and nuts.

Notes:

® Secure heavy load additionally with tensioning belts.

® The separating grid must only be used in connection with head restraints
inserted in the rear seat back of a seat and locked back of a seat.

® Check all threaded joints after a brief drive and retighten, if necessary.

® Check threaded joints regularly.

Warning:

It is not allowed to transport persons behind the separating grid.

Distributed by Votex GmbH  Printed in Germany by Votex GmbH 6

~~

\EmN




W)

Zubehor fir Volkswagen
Accessories for Volkswagen
Accessoires pour Volkswagen

2K3 017 221 2K0 017 222 (uniguement Caddy 2004 =)
p HT - e i )
7 / // / A “u'j" HE //
7 | EI T /
7 7 ’

Caddy 2004 = / Caddy Maxi 2008 =

Montage derriére la banquette arriére (A) 2K3 017 221

Montageanleitung
Fitting instructions
Instructions, de montage
Istruzioni di montaggio
Monteringsanvising
Montage-aanwijzing .
Instrucciones de montaje
Montazni navod

R{TERAE
Anzﬂ)erun en des Lieferumfanges
vorbehalfen.
E Uip?’lent supplied is subject to

alrerarion.

Modifications de I'ensemble de
ivraision réservées.

Si [ise{via.mo modifiche all’entita
ella fornitura.

Andringar gv |
ever rli?m attningen
alles.

Wiizgirhgen in leveringsomvang
voorbehouden.

Se reservan Igs modificaciones
del conjunto de suministro.

Zmeny v dodévkach vyhrazeny.

fHE LURBRETFELL
ERTHHaHNDVET,

Liste des pieces détachées

Repére

Désignation

Nombre

M

Grille de séparation

—_

(2)

Rondelle entretoise

3

Plaque de renfort

(4

Vis de fermeture M8 x 25

(5)

Crochet fileté M8

(6)

Ecrou & poignée étoilée M8

)

Vis de fermeture M8 x 45

(8)

Plaque d'ancrage

)

Capuchon en matiére plastique

(10)

Ecrou & poignée étoilée M8 (petit)

(m

Doville

(12)

NN N BN N BN NN

Capuchon de protection

Montage derriére la banquette arriére avec division du filet de séparation en option (B) 2K0 017 222
(uniqguement Caddy 2004 =, pas pour Caddy Maxi 2008 =)

)

e

2
© o N o

(@/
M

Liste des pieces détachées

Repére

Désignation Nombre

)

Grille de séparation 1

(2)

Ecrou & poignée étoilée M8 2

)

Tirant de maintien 1

(4)

Vis de fermeture M8 x 25 1

(5)

Plague de renfort 1

(6)

Rondelle entretoise

Distributed by Votex GmbH

Printed in Germany by Votex GmbH 1

)

Embase de caoutchouc

(8)

Appui inférieur

)

w| —| | D

Vis & poignée étoilée M8




Montage derriére la banquette arriére (A) 2K3 017 221

|
|

4
I | /
\\\ N L I IEEEEEEEEEN @
AL Ty
AR AR RN eeaanaaay 5
A 1y
L I B 1y
WP T T T T I EEEEEENEEN
I 6
| ]
\EERRRE — o
\"EEEEEE ) QAP
Liste des pieces détachées Liste des piéces détachées
Repére | Désignation Nombre Repére | Désignation Nombre
(1M Grille de séparation 1 (6) Ecrou & poignée étoilée M8 4
2) Rondelle entretoise 2 7) Vis de fermeture M8 x 45 2
(3) Plaque de renfort 2 (8) Plaque d'ancrage 2
(4) Vis de fermeture M8 x 25 2 9) Capuchon en matiére plastique 4
(5) Crochet fileté M8 2 (10) | Ecrou & poignée étoilée M8 (petit) 2
(1) Doville 2
(12) Capuchon de protection 2

Remarque :
® La marche & suivre pour compléter la grille de séparation est décrite

pour le cbté gauche. La marche & suivre pour compléter le cété droit

se fait comme suit.

- Enfoncez les capuchons en matiére plastique -9- sur les bouts
de tube ouverts -A- de la grille de séparation -1-.

- Enfoncer la douille -11- dans le guide du filet de séparation -1-.

- Rabatire la banquette arriére vers |'avant.

- Mettez en place la grille de séparation -1- dans I'habitacle
du véhicule avec I'aide d'un deuxiéme mécanicien.

Distributed by Votex GmbH  Printed in Germany by Votex GmbH 2



- Accrocher le crochet fileté -5- & I'enrouleur de ceinture.

- Passez le crochet fileté -5- & travers la prise située a la grille de
séparation.

- Serrez -fleche- I'écrou & poignée étoilée -6-.

Attention :

Serrer I'’écrou a poignée-étoile -6- uniquement jusqu’a ce que le filet de

séparation -1- soit appliqué sans jeu ! Lorsque I'écrou a poignée-étoile

-6- est serré trop fort, cela endommage les revétements ou le point

d’enroulement de la ceinture.

Remarque @
® Lorsque le filet de séparation est démonté, méme si ce n’est que

provisoirement, le crochet fileté -5- doit étre également enlevé !

- Rabattez les ceillets de retenue -A- gauche et droit vers le
haut.

- Placez les plaques d'ancrage -8- sur les ceillets de retenue -A-.

- Fixez les plaques d'ancrage -8- & la grille de séparation -1- &
I'aide des vis de fermeture (M8 x 45) -7- et des écrous a
poignée étoilée M8 -6-.

- Passez la vis de fermeture (M8 x 25) -4- par la plaque de
renfort -3-, I'ceillet de retenue -A- et la plaque d'ancrage -8-.

- Vissez I'écrou a poignée étoilée M8 (petit) -10- muni de la
rondelle entretoise -2- sur la vis de fermeture (M8 x 25) -4-.

- Dégauchissez la grille de séparation et serrez tous les écrous
a poignée étoilée.

- Rabattez la banquette arriére vers |'arriére et verrouillez les
dossiers de siége.

Remarques :
® Freinez tout matériau transporté a poids lourd & I'aide de sangles de

serrage !

® Sivous vous servez de la grille de séparation, il faut que les appuis-
téte soient enfoncés dans les dossiers des siéges arriére et que ces
dossiers soient verrouillés.

® Au bout d'un trajet court, contrélez tous les vissages et, si nécessaire,
resserrez-les.

® Au bout d'intervalles & durée adéquate, veuillez contréler de nouveau
ces vissages.

Attention :
Il est strictement interdit de transporter des personnes assises derriere
la grille !

Distributed by Votex GmbH  Printed in Germany by Votex GmbH 3

A




Montage derriére la banquette arriére avec division du filet de séparation en option (B) 2KO 017 222
(uniqguement Caddy 2004 =, pas pour Caddy Maxi 2008 =)

Liste des piéces détachées Liste des pieces détachées
Repére | Désignation Nombre Repére | Désignation Nombre
(1) Grille de séparation 1 7 Embase de caoutchouc 4
(2) Ecrou & poignée étoilée M8 2 (8) Appui inférieur 1
(3) Tirant de maintien 1 9) Vis & poignée étoilée M8 3
(4) Vis de fermeture M8 x 25 1
(5) Plaque de renfort 1
(6) Rondelle entretoise 4

- Montez la grille de séparation (A) (2K3 017 221) derriére la
banquette arriére.

- Enfoncez les embases de caoutchouc -7- dans les appuis
inférieur -8- et supérieur -A-.

- Attachez le tirant de maintien -3- a 'appui inférieur -8-.
- Vissez |'écrou & poignée étoilée M8 -2- (env. 25 mm) sur
I'appui inférieur -8-.

Distributed by Votex GmbH  Printed in Germany by Votex GmbH 4



- Vissez I'appui inférieur a la grille de séparation.

- Placez la grille de séparation dans |'habitacle.

- Pour éviter tout endommagement et pour dégauchir la grille
de séparation, il faut tirer le bouton -A- dans le sens de la
fleche.

- Rabattez I'ceillet de retenue -A- vers le haut.

- Guidez le tirant de maintien -3- sur I'ceillet de retenue -A-.

- Passez la vis de fermeture (M8 x 25) -4- par la plaque de
renfort -5-, I'ceillet de retenue -A- et le tirant de maintien -3-.

- Vissez I'écrou & poignée étoilée -2- muni de la rondelle
entretoise -6- sur la vis de fermeture (M8 x 25) -4-.

- Munie de la rondelle entretoise -6-, vissez la vis & poignée — —
étoilée -9- dans la grille de séparation -1-.

1
PR
[

Distributed by Votex GmbH  Printed in Germany by Votex GmbH 5



e C'est en tournant I'appui inférieur -8- que s'ajuste la pression
appliquée a l'appui supérieur -A-.

- Serrez ou desserrez I'appui inférieur -8- jusqu'a ce que I'appui
supérieur -A- s'appuie bien contre la traverse du pavillon.

- Serrez |'écrou a poignée étoilée -2- contre la grille de
séparation.

- Serrez tous les écrous et vis & poignée étoilée.

Remarques :

® Freinez tout matériau transporté & poids lourd & I'aide de sangles de
serrage |

® Sivous vous servez de la grille de séparation, il faut que les appuis-téte
soient enfoncés dans les dossiers des siéges arriére et que ces dossiers
soient verrouillés.

® Au bout d'un trajet court, contrélez tous les vissages et, si nécessaire,

resserrez-les.

® Au bout d'intervalles & durée adéquate, veuillez contréler de nouveau
ces vissages.

Attention :

Il est strictement interdit de transporter des personnes assises derriére la

grille 1!

Distributed by Votex GmbH  Printed in Germany by Votex GmbH 6

~=\

NI ]

AT

AN




W)

Zubehor fir Volkswagen
Accessories for Volkswagen
Accessoires pour Volkswagen

2K3 017 221 2K0 017 222 (solo Caddy 2004 =)
= T
p HEET N |a2E i
71 4 TR 7 71 7] | LA 7
[ 17 A I T | EI /
v / % /
~N_ S~  —

Caddy 2004 = / Caddy Maxi 2008 =

Montaggio dietro i sedili posteriori (A) 2K3 017 221

20

—

z
= 1

_

A

Montageanleitung
Fitting instruction
Instructions de montage
Istruzioni di montaggio
Monteringsanvising
Montage-aanwijzing .
InstrucCiones de montaje
Montazni navod

E{TERETE

Anzﬂ)erun en des Lieferumfanges
vorbehalfen.

Eguipment supplied is subject to
alteration.

Modifications de I'ensemble de
ivraision réservées.

Si [ise{via.mo modifiche all’entita
ella fornitura.

Andringar gv |
ever rli?m attningen
alles.

Wiizgirhgen in leveringsomvang
voorbehouden.

Se reservan Igs modificaciones
del conjunto de suministro.

Zmeny v dodévkach vyhrazeny.

fHE LURBRETFELL
ERTHHaHNDVET,

Distinta dei pezzi
Pos. | Denominazione pezzi
(1) | Griglia di separazione 1
(2) | Rondella spessore 2
(3) | Contropiastra 2
(4) | Vite a testa quadra M8 x 25 2
(5) | Gancio filettato M8 2
(6) | Dado con manopola a crociera M8 4
(7) | Vite a testa quadra M8 x 45 2
(8) |Piastra di ancoraggio 2
(9) | Cappuccio in plastica 4
(10) | Dado con manopola a crociera M8 (piccolo) 2
(11) | Bussola 2
(12) | Copertura di protezione 2

Montaggio dietro il divano posteriore con suddivisione opzionale della griglia di separazione (B) 2K0 017 222
(solo Caddy 2004 =, non per Caddy Maxi 2008 =)

)

e

2
© o N o

(@/
M

Distributed by Votex GmbH

Printed in Germany by Votex GmbH 1

Distinta dei pezzi
Pos. | Denominazione pezzi
(1) | Griglia di separazione 1
(2) | Dado con manopola a crociera M8 2
(3) | Cantonale di sostegno 1
(4) | Vite a testa quadra M8 x 25 1
(5) | Contropiastra 1
(6) | Rondella spessore 4
(7) | Supporto in gomma 4
(8) | Sostegno inferiore 1
(9) | Vite con manopola a crociera M8 3




Montaggio dietro i sedili posteriori (A) 2K3 017 221

1 2 7
e DS

°7// i 8
4 Q/ 9
WP | / @
0 O O IEEEEEEEEEN
W HHHHHH] 5
LWL O O O NN eeN a D) E—
e NN/ \“@'; 10
L I B 1y =
N ) S 1
S 6
N L O HEEEEEEN| =
\vEREEES ) (2 é)l-lz
Distinta dei pezzi Distinta dei pezzi
Pos. Denominazione pezzi Pos. Denominazione pezzi
(1 Griglia di separazione 1 (6) Dado con manopola a crociera M8 4
2) Rondella spessore 2 7) Vite a testa quadra M8 x 45 2
(3) Contropiastra 2 (8) Piastra di ancoraggio 2
(4) Vite a testa quadra M8 x 25 2 (9) Cappuccio in plastica 4
(5) Gancio filettato M8 2 (10) | Dado con manopola a crociera M8 (piccolo) 2
(1) | Bussola 2
(12) Copertura di protezione 2

Avvertenza:

® |l completamento della griglia di separazione ¢ descritto per il lato
sinistro. Il completamento del lato destro avviene in modo analogo.

- Attaccare i cappucci in plastica -9- alle estremita aperte dei tubi -
A- della griglia di separazione -1-.
- Inserire la bussola -11- nella guida della griglia di separazione -1-.

- Ripiegare in avanti il divano posteriore.

- Sistemare la griglia di separazione -1- con I'aiuto di una

seconda persona nell'abitacolo del veicolo.

Distributed by Votex GmbH

Printed in Germany by Votex GmbH




- Agganciare il gancio -5- al dispositivo d'inversione cintura.

- Infilare il gancio filettato -5- attraverso il sopporto della griglia
di separazione.

- Serrare il dado con manopola a crociera -6- -freccia-.

Attenzione!

Girare il dado a manopola a crociera -6- solo di quel tanto per far

aderire la griglia di separazione -1- senza gioco! Se si avvita troppo il

dado con manopola a crociera -6- si potrebbero danneggiare i

rivestimenti o il punto di inversione cintura.

Avvertenza:
® Se si smonta la griglia di separazione - anche se solo

temporaneamente -, bisogna rimuovere anche il gancio -5-!

- Ribaltare in alto le staffe di sostegno -A- a sinistra ed a destra.

- Attaccare le piastre di ancoraggio -8- alle staffe di ritegno -A-.

- Fissare le piastre di ancoraggio -8- con le viti a testa quadra
(M8 x 45) -7- ed i dadi con manopola a crociera M8 -6- sulla
griglia di separazione -1-.

- Far passare la vite a testa quadra (M8 x 25) -4- attraverso la
contropiastra -3-, la staffa di ritegno -A- e la piastra di
ancoraggio -8-.

- Awvitare il dado con manopola a crociera M8 (piccolo) -10-
con la rondella -2- sulla vite a testa quadra (M8 x 25) -4-.

- Allineare la griglia di separazione ed avvitare tutti i dadi con
manopola a crociera.

- Ribaltare i sedili posteriori indietro e bloccare gli schienali.

Avvertenze:
® Assicurare i carichi pesanti addizionalmente con cinghie di

fissaggio!

® La griglia di separazione deve essere usata unicamente con i
poggiatesta inseriti negli schienali dei sedili posteriori e con lo
schienale bloccato.

® Dopo un breve percorso controllare tutti i collegamenti a vite ed
eventualmente riserrare le viti.

® Ricontrollare i collegamenti a vite ad intervalli regolari.

Attenzione:
E' vietato il trasporto di persone dietro la griglia di separazione!!

Distributed by Votex GmbH  Printed in Germany by Votex GmbH 3

|




Montaggio dietro il divano posteriore con suddivisione opzionale della griglia di separazione (B) 2K0 017 222
(solo Caddy 2004 =, non per Caddy Maxi 2008 =)

Distinta dei pezzi Distinta dei pezzi

Pos. Denominazione pezzi Pos. Denominazione pezzi
(1) Griglia di separazione 1 7 Supporto in gomma 4

(2) Dado con manopola a crociera M8 2 (8) Sostegno inferiore 1

(3) Cantonale di sostegno 1 9) Vite con manopola a crociera M8 3

(4) Vite a testa quadra M8 x 25 1

(5) Contropiastra 1

(6) Rondella spessore 4

- Montare la griglia di separazione (A) (2K3 017 221) dietro i
sedili posteriori.

- Inserire i supporti in gomma -7- premendoli nel sostegno
inferiore -8- ed in quello superiore -A-.

- Applicare il cantonale di sostegno -3- sul sostegno inferiore
-8-.

- Awvitare il dado con manopola a crociera M8 -2- di circa 25
mm sul sostegno inferiore -8-.

Distributed by Votex GmbH  Printed in Germany by Votex GmbH 4



- Awvitare il sostegno inferiore sulla griglia di separazione.

- Sollevare la griglia di separazione e sistemarla nell'abitacolo.
- A scanso di danneggiamenti e per allineare la griglia di

separazione, tirare il bottone -A- nella direzione indicata
dalla freccia.

- Ribaltare in alto la staffa di sostegno -A-.

- Guidare il cantonale di sostegno -3- sulla staffa di ritegno
-A-.

- Far passare la vite a testa quadra (M8 x 25) -4- attraverso la
contropiastra -5-, la staffa di ritegno -A- ed il cantonale di
sostegno -3-.

- Awvitare il dado con manopola a crociera -2- con la rondella
-6- sulla vite a testa quadra (M8 x 25) -4-.

- Awvitare la vite con manopola a crociera -9- con la — —
rondella -6- nella griglia di separazione -1-.

1
PR
[

Distributed by Votex GmbH  Printed in Germany by Votex GmbH 5



e Girando il sostegno inferiore -8- si regola la pressione di
appoggio del sostegno superiore -A-.

- Avvitare ovvero svitare il sostegno inferiore -8- finché il
sostegno superiore -A- non si appoggia saldamente sulla
traversa del tetto.

- Awvitare il dado con manopola a crociera -2- contro la griglia
di separazione.

- Serrare tutte le viti ed i dadi con manopola a crociera.

Avvertenze:

® Assicurare i carichi pesanti addizionalmente con cinghie di fissaggio!

® La griglia di separazione deve essere usata unicamente con i
poggiatesta inseriti negli schienali dei sedili posteriori e con lo schienale
bloccato.

® Dopo un breve percorso controllare tutti i collegamenti a vite ed
eventualmente riserrare le viti.

® Ricontrollare i collegamenti a vite ad intervalli regolari.

Attenzione:

E' vietato il trasporto di persone dietro la griglia di separazione!!

Distributed by Votex GmbH  Printed in Germany by Votex GmbH 6

~=\

NI ]

AT

AN

A




2L Montageanleitun
Zubehdr fir Volkswagen Fitting ?_nstructiong
Accessories for Volkswagen Instructions de montage
Accessoires pour Volkswagen Istruzioni di montaggio

Monteringsanvising
Montage-aanwijzing .
InstrucCiones de montaje
Montazni navod

E{TERETE

Anzﬂ)erun en des Lieferumfanges
= vorbehalfen.

2K3 017 221 2K0 017 222 (Endast Caddy 2004 =)

||

I

I

|
U |

i}

im | |

Eguipment supplied is subject to
alteration.

AmEs [l L Nim P ,
Y ; Z 77 L Vodfications da Fansambia de
4 y 4 A L Y Sieniée{c\)/;ﬁi%c;g\odifiche all’entita
7 7
fndringqr \%

ever %ﬁfeT. attningen

N\

T

Wijzgingen in leveringsomvan
O r o D o voc!rgem%uden. 9 9

Se reservan Igs modificaciones
del conjunto de suministro.

. = l Zmeny v dodévkach vyhrazeny.

T —— B LURBITFEL (

@ FETDFEHFHVET,
Caddy 2004 = / Caddy Maxi 2008 =

Montering bakom baksatet (A) 2K3 017 221

Komponentlista

! o 2 W ! Pos Beteckning Antal
§/,, ! % Q (m Lastskyddsgaller 1
AR 1 < (2) Bricka 2
teececassiceeasiscecaassss I o ol Iy e :
B o oo :
Gl o B |[B [ 2
e BERREEEN 5 12 (6) Mutter M8 med stjarnhandtag 4
7 Vagnsbult M8 x 45 2
(8) Fastplatta 2
9) Plastk&pa 4
(10) Mutter M8 med stiarnhandtag (liten) 2
m Hylsa 2
12) Skyddskapa 2

Montering bakom baksatet med optional uppdelning av lastskyddsnatet (B) 2K0O 017 222
(endast Caddy 2004 =, inte for Caddy Maxi 2008 =)
Komponentlista

Pos Beteckning Antal
(1M Lastskyddsgalle 1
(2) Mutter M8 med stigrnhandtag 2
(3) Faststrava 1
(4) Vagnsbult M8 x 25 1
(5 Mothall 1
(6) Bricka 4
7) Gummiunderlagg 4
(8) Undre stéd 1
9) Skruv M8 med stiarnhandtag 3

Distributed by Votex GmbH  Printed in Germany by Votex GmbH 1



Montering bakom baksatet (A) 2K3 017 221

1 2 7
VG

Observera:

® Kompletteringen av lastskyddsndatet ar beskrivet for vanster sida.

8
|
9 \ 4 -
e ] | @/ &)/ 9
0 O O IEEEEEEEEEN
W HHHHHH] 5
1/ a8 D E—
R HEHHE) 10
L I B 1y =
N ) S 1
S eRASEEEEssaiiiziass) 6
1 T =
\vEREEES ) (2 é)l-lz
Komponentlista Komponentlista
Pos Beteckning Antal Pos Beteckning Antal
(1 Lastskyddsgaller 1 (6) Mutter M8 med stigrnhandtag 4
2) Bricka 2 7) Vagnsbult M8 x 45 2
(3) Mothall 2 (8) Fastplatta 2
(4) Vagnsbult M8 x 25 2 9) Plastk&pa 4
(5) Hake med gangor M8 2 (10) Mutter M8 med stiarnhandtag (liten) 2
(1) Hylsa 2
(12) Skyddskapa 2

Komplettering av héger sida sker i princip pd samma vis.

- Stick pé plastkdporna -9- pé lastskyddsgallrets -1- 6ppna

rorandar -A-.

- Tryck in hylsan -11- i lastskyddsnatets -1- styrning.

- Fall baksatet framat.

- Stall med hjalp av en 2:a person lastskyddsgallret -1- i bilens

kupéutrymme.

Distributed by Votex GmbH

Printed in Germany by Votex GmbH




- Haka in haken -5- med génga péd bdltesomlé@nkningsbeslaget.

- Stick den gangade haken -5- genom infastningen pd gallret.

- Dra fast muttern -6- med stjarnhandtag -pil-.

Viktigt!

Dra endast fast muttern -6- med stjarnhandtag tills lastskyddsnatet -1-

ligger an spelfritt. Dras muttern -6- med stjarnhandtag fast for hart
skadas kladslarna eller baltesomlankningsbeslaget.

Observera:
® Monteras lastskyddsnatet ur, dven endast tillfalligt ska aven haken -5-

med gdnga tas bort.

- Fall fastoglorna -A- p& vanster och hoger sida uppét.

- Stick pé fastplattorna -8- pa fastéglorna -A-.

- Fast fastplattorna -8- med vagnsbultarna (M8 x 45) -7- och
M8-muttrarna med stjarnhandtag (slutna) -6- med
lastskyddsgallret -1-.

- Stick vagnsbulten (M8 x 25) -4- genom mothdllet -3-,
fastoglan -A- och fastplattan -8-.

- Skruva p&d M8-muttern med stjarnhandtag (liten) -10- med
brickan -2- p& vagnsbulten (M8 x 25) -4-.

- Rikta upp lastskyddsgallret och dra fast alla muttrar med
stigrnhandtag.

- Fall baksatet bakat och 1&s ryggstodet.

Observera:
® Sdkra dessutom tung last med spdnnband.

® Lastskyddsgallret fér endast anvandas tillsammans med isatta
nackskydd for ryggstodet for baksatet och last ryggstod.

® Kontrollera efter en kort kérning alla férskruvningar och efterdra
dem om erforderligt.

® Kontrollera med regelbundna intervaller férskruvningarna pé
nytt.

Viktigt:

Transport av personer bakom lastskyddsgallret ar forbjuden.

Distributed by Votex GmbH  Printed in Germany by Votex GmbH 3

|




Montering bakom bakséatet med optional uppdelning av lastskyddsnatet (B) 2K0 017 222
(endast Caddy 2004 =, inte for Caddy Maxi 2008 =)

A I i Y.

L 17]

i =i

T
i
7

A —

y—i
] 7 77
] 7 77

L

//
/L

/L

(C

2
%
Sy,

4 9

s &

o 6

7

- Montera lastskyddsgallret (A) (2K3 017 221) bakom baksatet.
- Trycken in gummimellanlaggen -7- i undre stédet -8- och évre

stodet -A-.

- Stick pa faststravan -3- pd undre stodet -8-.

- Skruva p& M8-muttern med stjagrnhandtag -2- ca 25 mm pé

undre stodet -8-.

Distributed by Votex GmbH

Printed in Germany by Votex GmbH

Komponentlista Komponentlista

Pos Beteckning Antal Pos Beteckning Antal
(M Lastskyddsgalle 1 7) Gummiunderlagg 4
(2) Mutter M8 med stjarnhandtag 2 (8) Undre stod 1
(3) Faststrava 1 9) Skruv M8 med stjigrnhandtag 3
(4) Vagnsbult M8 x 25 1

(5 Mothall 1

(6) Bricka 4




- Skruva fast undre stodet p& lastskyddsgallret.

Lyft in lastskyddsgallret i kupéutrymmet.
For att undvika skador och for uppriktning av

lastskyddsgallret méste knappen -A- dras i pilrikiningen.

Fall fastoglan -A- uppét.

- Skjut pé faststravan -3- pé fastoglan -A-.

- Stick vagnsbulten (M8 x 25) -4- genom mothdllet -5-,
fastoglan -A- och faststravan -3-.

- Skruva p& muttern med stjagrnhandtag -2- med bricka -6- pa
vagnsbulten (M8 x 25) -4-.

- Skruva in skruven med stjarnhandtag -9- med bricka -6- i — —
lastskyddsgallret -1-.

|
PR
[

Distributed by Votex GmbH  Printed in Germany by Votex GmbH 5



® Genom att vrida undre stodet -8- stalls anpressningstrycket for
évre stédet -A- in.

- Skruva in eller ut undre stédet -8- sa langt tills dvre stédet -A-
ligger an hart pé taktvarbalken.

- Skruva muttern med stigrnhandtag -2- till anliggning pa
lastskyddsgallret.

- Skruva fast alla skruvar och muttrar med stjarnhandtag.

Observera:
® Sdkra dessutom tung last med spannband.

® Lastskyddsgallret far endast anvandas tillsammans med isatta nackskydd
for ryggstodet for baksatet och 1ast ryggstod.

® Kontrollera efter en kort kérning alla férskruvningar och efterdra dem
om erforderligt.

® Kontrollera med regelbundna intervaller forskruvningarna pé nytt.

Achtung:
Transport av personer bakom lastskyddsgallret ar forbjuden.

Distributed by Votex GmbH  Printed in Germany by Votex GmbH 6

~=\

NI ]

AT




W)

2K3 017 221

Zubehor fir Volkswagen
Accessories for Volkswagen
Accessoires pour Volkswagen

2K0 017 222 (alleen Caddy 2004 =)

Montageanleitung
Fitting instruction
Instructions de montage
Istruzioni di montaggio
Monteringsanvising
Montage-aanwijzing .
InstrucCiones de montaje
Montazni navod

E{TERETE

21

v

7

—

U |
i}
||

E=Ssany
7 # i
7

T

N\

Anzﬂ)erun en des Lieferumfanges
vorbehalfen.

Eguipment supplied is subject to
alteration.

Modifications de I'ensemble de
ivraision réservées.

Si [ise{via.mo modifiche all’entita
ella fornitura.

Andringar gv |
ever rli?m attningen
alles.

Wiizgirhgen in leveringsomvang
o voorbehouden.

Se reservan Igs modificaciones
del conjunto de suministro.

Zmeny v dodévkach vyhrazeny.

S L URBIFE7 ¢
EETHHENDY £ T,

Caddy 2004 = / Caddy Maxi 2008 =

Montage achter achterbankzitting (A) 2K3 017 221

20

—

z

_
=

A

(alleen Caddy 2004 =, niet voor Caddy Maxi 2008 =)

Stuklijst
! o 2 W ! Nr. Omschrijving Stuks
(1) Scheidingsnet 1
_ (2) Onderlegring 2
@/ 4 &/ 9 (3) Contraplaat 2
—5 1 0 (4) | Slotbout M8 x 25 2
M 6 ©_ 11 (5) | Draadhuls M8 2
— ; ) (6) Draaiknopmoer M8 4
12 7) Slotbout M8 x 45 2
(8) Ankerplaat 2
9) Kunststof kap 4
(10) Draaiknopmoer M8 (klein) 2
) Huls 2
12) Beschermkap 2
Montage achter de achterbank met optionele scheidingsroostersplitsing (B) 2K0 017 222
Stuklijst
o 6 Nr. Omschrijving Stuks
3 7 (1M Scheidingsnet 1
M (2) Draaiknopmoer M8 2
23 8 (3) Bevestigingssteun 1
4 @/ 9 (4) | Slotbout M8 x 25 1
5 (5) Contraplaat 1
(6) Onderlegring 4
7 Rubber plaatje 4
(8) Onderste steun 1
9) Draaiknopbout M8 3

Distributed by Votex GmbH

Printed in Germany by Votex GmbH 1




Montage achter achterbankzitting (A) 2K3 017 221

1 oe—2 A — 7
e, y
°7// i 8
9 | 97
(& ) @/ 4 |/ 9
\ I | /
0 O O IEEEEEEEEEN
W HHHHHH] 5
1/ a8 D)) EE—
R HEHHE) 10
L I B 1y =
N ) S 1
S eRASEEEEssaiiiziass) 6
N L O HEEEEEEN| =
\EEEEREN ) Y é)l-lz
Stuklijst Stuklijst
Nr. Omschrijving Stuks Nr. Omschrijving Stuks
1M Scheidingsnet 1 (6) Draaiknopmoer M8 4
2) Onderlegring 2 7) Slotbout M8 x 45 2
(3) Contraplaat 2 (8) Ankerplaat 2
(4) Slotbout M8 x 25 2 9) Kunststof kap 4
(5) Draadhuls M8 2 (10) Draaiknopmoer M8 (klein) 2
(m) Huls 2
12) Beschermkap 2

Aanwijzing.
® Het completeren van het scheidingsrooster is voor de linkerkant

beschreven. Het completeren van de rechterkant gebeurt op

dezelfde manier.

- Kunststof kappen -9- op open pijpuiteinden -A- van
scheidingsnet -1- steken.

- Druk de huls -11- in de geleiding van het scheidingsrooster -1-.

- Achterbank naar voren klappen.

- Scheidingsnet -1- met hulp van een tweede persoon in het
interieur van de wagen plaatsen.

Distributed by Votex GmbH  Printed in Germany by Votex GmbH 2




- Haak het holle wandanker -5- in op de gordelomkering.

- Schroefdraadhaak -5- door de steun bij het scheidingsnet steken.

- Stervormige moer -6- vastdraaien -pijl-.

Attentie:

Draai de stervormige moer -6- maar zo ver vast, tot het
scheidingsrooster -1- zonder speling aansluit ! Als de stervormige

moer -6- te stevig wordt aangedraaid, dan worden de bekledingen of het
gordelomkeerpunt beschadigd.

Aanwijzing:
® Als het scheidingsrooster gedemonteerd wordt, ook al is het maar tijdelijk,

dan moet het holle wandanker -5- eveneens worden verwijderd!

- Bevestigingsogen -A- links en rechts naar boven klappen.

- Ankerplaten -8- op bevestigingsogen -A- steken.

- Ankerplaten -8- met slotbouten (M8x45) -7- en
draaiknopmoeren M8 -6- aan scheidingsnet -1- bevestigen.

- Slotbout (M8x25) -4- door contraplaat -3-, bevestigingsoog -
A- en ankerplaat -8- steken.

- Draaiknopmoer M8 (klein) -10- met onderlegring -2- op
slotbout (M8x25) -4- schroeven.

- Scheidingsnet goed plaatsen en alle draaiknopmoeren
vastdraaien.

- Achterbankzitting naar achteren klappen en de rugleuning
vergrendelen.

Aanwijzingen.
® Zware lading extra met spanbanden vastzetten.

® Het scheidingsnet mag alleen in combinatie met ingestoken
hoofdsteunen in de achterbank-rugleuning en vergrendelde
rugleuning worden gebruikt.

® Kort na het inbouwen en een stukje gereden te hebben alle
schroefverbindingen controleren en zo nodig natrekken.

® Zo nu en dan de schroefverbindingen opnieuw controleren.

Attentie:
Het vervoer van personen achter het scheidingsnet is verboden!!

Distributed by Votex GmbH  Printed in Germany by Votex GmbH 3

|




Montage achter de achterbank met optionele scheidingsroostersplitsing (B) 2KO0 017 222
(alleen Caddy 2004 =, niet voor Caddy Maxi 2008 =)

Stuklijst Stuklijst

Nr. Omschrijving Stuks Nr. Omschrijving Stuks
(1) Scheidingsnet 1 7 Rubber plaatje 4
(2) Draaiknopmoer M8 2 (8) Onderste steun 1
(3) Bevestigingssteun 1 9) Draaiknopbout M8 3
(4) Slotbout M8 x 25 1

(5) Contraplaat 1

(6) Onderlegring 4

- Scheidingsnet (A) (2K3 017 221) achter de achterbankzitting
monteren.
- Rubber plaatje -7- in onderste steun -8- en in bovenste steun -

A- drukken.

- Bevestigingssteun -3- op onderste steun -8- steken.
- Draaiknopmoer M8 -2- ca. 25 mm op onderste steun -8-
schroeven.

Distributed by Votex GmbH  Printed in Germany by Votex GmbH 4




Onderste steun aan het scheidingsnet vastschroeven.

Scheidingsnet in het interieur tillen.
Om beschadigingen te voorkomen en om het scheidingsnet
goed te kunnen richten moet knop -A- in de pijlrichting

getrokken worden.

Bevestigingsoog -A- naar boven klappen.
Bevestigingssteun -3- in bevestigingsoog -A- schuiven.
Slotbout (M8x25) -4- door contraplaat -5-,
bevestigingsoog -A- en bevestigingssteun -3- steken.
Draaiknopmoer -2- met onderlegring -6- op

slotbout (M8x25) -4- schroeven.

Draaiknopmoer -9- met onderlegring -6- in scheidingsnet -1- — —
draaien.

1
PR
[

Distributed by Votex GmbH  Printed in Germany by Votex GmbH 5



® Door onderste steun -8- te draaien, wordt de druk op bovenste
steun -A- afgesteld.

- Onderste steun -8- zo ver erin of eruit draaien tot bovenste

steun -A- vast tegen de dakdwarsdrager aanligt.

- Draaiknopmoer -2- tegen het scheidingsnet draaien.
- Alle draaiknopbouten en -moeren vastdraaien.

Attentie:
Het vervoer van personen achter het scheidingsnet is verboden!!

Aanwijzingen: .

® Zware lading extra met spanbanden vastzetten. ) = :

® Het scheidingsnet mag alleen in combinatie met ingestoken / @ EEEHT 7
hoofdsteunen in de achterbank-rugleuning en vergrendelde rugleuning AT //
worden gebruikt. 7 7

® Kort na het inbouwen en een stukje gereden te hebben alle
schroefverbindingen controleren en zo nodig natrekken. S

® Zo nu en dan de schroefverbindingen opnieuw controleren. D >

|

Distributed by Votex GmbH  Printed in Germany by Votex GmbH 6



W)

2K3 017 221

Zubehor fir Volkswagen
Accessories for Volkswagen
Accessoires pour Volkswagen

Montageanleitung
Fitting instruction
Instructions de montage
Istruzioni di montaggio
Monteringsanvising
Montage-aanwijzing
InstrucCiones de montaje
Montazni navod

2KO0 017 222 (s6lo Caddy 2004 =)

77 \\ 7
7 %

11
i [}

=== vorbehalfen.

71 7

T

7

(Al

alreration.

Ancﬂ)erun en des Lieferumfanges

E uip;’nent supplied is subject to

;/ odifications de I'ensemble de

ornitura.

rlndringar v

es.

o voorbehouden.

Caddy 2004 = / Caddy Maxi 2008 =

Montaje detras de la banqueta trasera (A) 2K3 017 221

N \ 3
bli | i\
I
] i |
\ | [T i
W A
N
L I I ENENEEEEEEN
AT Ty
W T T
\Seags=ss RESEEaEs’/
{1 I I NN
B I Ty
QO EEENNEN))

@/4 I—-9
MS 10
6 O —11

= 212

ivraision réservées.

ever réﬁfm attningen

Vs glenlcs]e{vmmo modifiche all’entita

Wi]qu)ierLgen in leveringsomvang

Se reservan Igs modjficaciones
el conjunto de suministro.

Zmeny v dodévkach vyhrazeny.

Catéalogo de piezas

Pos.

Denominacién

Unidades

Mm

Rejilla de separacién

—_

(2)

Arandela

(3)

Contraplaca

(4)

Tornillo de cierre M8 x 25

(5)

Gancho roscado M8

(6)

Tuerca de empuiiadura en estrella M8

)

Tornillo de cierre M8 x 45

(8

Placa de anclaje

©

Caperuza de pldstico

(10)

Tuerca de empufiadura en estrella M8
(pequehia)

N| B NN B NN NN

(m

Casquillo

N

(12)

Protector

Montaje detras del asiento trasero con division de rejilla de separacion opcional (B) 2K0 017 222
(s6lo Caddy 2004 =, no para Caddy Maxi 2008 =)

Catalogo de piezas

Pos.

Denominacién

Unidades

Mm

Rejilla de separacién

(2)

Tuerca de empuiiadura en estrella M8

(3)

Brazo de fijacién

(4)

Tornillo de cierre M8 x 25

(5)

Contraplaca

(6)

Arandela

Distributed by Votex GmbH

Printed in Germany by Votex GmbH 1

)

Base de goma

8

Apoyo inferior

©

Tornillo de empufiadura en estrella M8




Montaje detras de la banqueta trasera (A) 2K3 017 221

\ 1T | /
0 O O Ty
T HHHHHHH] 5
Y L I L Ty an >
\ T ) \“@’, 10
L I B T =
e HHHH S
INEEENEN)
S SSRESERNP/ _—6 "
N L T S
\ " EEEEEE! ) > 12

Catalogo de piezas

Catalogo de piezas

Pos. | Denominacién Unidades Pos. | Denominacién Unidades
(1) Rejilla de separacién 1 (6) Tuerca de empuiiadura en estrella M8 4
(2) Arandela 2 7) Tornillo de cierre M8 x 45 2
(3) Contraplaca 2 (8) Placa de anclaje 2
(4) Tornillo de cierre M8 x 25 2 9) Caperuza de pldstico 4
(5) Gancho roscado M8 2 (10) | Tuerca de empufadura en estrella M8 (pequefia) 2
(1) | Casquillo 2
12) Protector 2
Nota:
® El completado de la rejilla de separacién se describe para el lado
izquierdo. El completado del lado derecho se realiza de forma
anéloga.
- Encaje las caperuzas de pldstico -9- en los extremos de tubo
abiertos -A- de la rejilla de separacién -1-.
- Presione el casquillo -11- en la guia de la rejilla de separacién -1-.

- Abadtir la banqueta trasera hacia adelante.

- Coloque la rejilla de separacién -1- en el habitaculo del
vehiculo con ayuda de un segundo mecanico.

Distributed by Votex GmbH  Printed in Germany by Votex GmbH 2




- Enganche los ganchos roscados -5- en el reenvio del cinturén.

- Pasar el gancho roscado -5- por el alojamiento en la rejilla de
separacion.

- Apretar -flecha- la tuerca de empufiadura en estrella -6-.

jAtencion!

Apriete la tuerca con empufiadura estrellada -6- sélo hasta que la

rejilla de separacidn -1- toque sin tener juego. Si se aprieta la tuerca

con empufiadura estrellada -6- demasiado, se dafiaran los
guarnecidos o el punto de reenvio del cinturén.

Nota:
® Sise desmonta la rejilla de separacién, aunque sélo sea

provisionalmente, también debe retirarse el gancho roscado -5-.

- Abata hacia arriba las argollas de sujecién -A- izquierda y
derecha.

- Encaje las placas de anclaje -8- en las argollas de sujecién -A-.

- Junte las placas de anclaje -8- a la rejilla de separacién -1- con
ayuda de los tornillos de cierre (M8 x 45) -7- y las tuercas de
empuiiadura en estrella M8 -6-.

- Pase el tornilo de cierre (M8 x 25) -4- por la contraplaca -3-,
la argolla de sujecién -A- y la placa de anclaje -8-.

- Enrosque la tuerca de empunadura en estrella M8 (pequenia)
-10- junto con la arandela -2- en el tornillo de cierre
(M8 x 25) -4-.

- Alinee la rejilla de separacién y aprete todas las tuercas de
empuhadura en estrella.

- Abata la banqueta trasera hacia atrds y bloquee los
respaldos.

Notas:
® iFrene todo tipo de carga pesada también con cintas tensoras!

® Utilizar la rejilla de separacién tan sélo si los apoyacabezas
estan hundidos en los respaldos de los asientos traseros y si
estos respaldos estan bloqueados.

® Al cabo de un recorrido corto, verifique todas las uniones
roscadas apretdndolas en caso de necesidad.

® \Verifique de nuevo estas uniones roscadas a intervalos
adecuados.

Atencion:
iiEsta prohibido el transporte de cualquier persona en la zona
detras de la rejilla de separacion!!

Distributed by Votex GmbH  Printed in Germany by Votex GmbH 3

\

Il




Montaje detras del asiento trasero con division de rejilla de separacion opcional (B) 2K0 017 222
(s6lo Caddy 2004 —>, no para Caddy Maxi 2008 =)

|

I

|

1[I
I A .|

A A A |
////I/II_LJ,II'
=Y
({e]

/[
//
(¢

Catalogo de piezas Catalogo de piezas

Pos. | Denominacién Unidades Pos. Denominacién Unidades
(1) Rejilla de separacién 1 (7) Base de goma 4

(2) Tuerca de empufiadura en estrella M8 2 (8) Apoyo inferior 1

(3) Brazo de fijacién 1 9) Tornillo de empufiadura en estrella M8 3

(4) Tornillo de cierre M8 x 25 1

(5) Contraplaca 1

(6) Arandela 4

- Monte la rejilla de separacién (A) (2K3 017 221) detrds de la
banqueta trasera.

- Hunda las bases de goma -7- en los apoyos inferior -8- y
superior -A-.

- Encajar el brazo de fijacién -3- en el apoyo inferior -8-.
- Rosque la tuerca de empunadura en estrella M8 -2-
(aprox. 25 mm) en el apoyo inferior -8-.

Distributed by Votex GmbH  Printed in Germany by Votex GmbH 4



- Rosque el apoyo inferior a la rejilla de separacién.

- Coloque la rejilla de separacién en el habitaculo.
- Para evitar dafos y para alinear la rejilla de separacién, hay
que tirar el botén -A- en el sentido de la flecha.

- Abata hacia arriba la argolla de sujecién -A-.

- Pase el brazo de fijacién -3- sobre la argolla de sujecién -A-.

- Pase el tornilo de cierre (M8 x 25) -4- por la contraplaca -5-,
la argolla de sujecidn -A- y el brazo de fijacién -3-.

- Enrosque la tuerca de empufiadura en estrella -2- junto con
la arandela -6- en el tornillo de cierre (M8 x 25) -4-.

- Rosque el tornillo de empufiadura en estrella -9- dispuesta — —
de la arandela -6- en la rejilla de separacién -1-.

|
1]
|
Ve
e

SA
pa>SCOUATAVRY
[

Distributed by Votex GmbH  Printed in Germany by Votex GmbH 5



® La presién por aplicar en el apoyo superior -A- se ajusta
girando el apoyo inferior -8-.

- Apriete o afloje el apoyo inferior -8- hasta que el apoyo
superior -A- se apoye seguramente en la traviesa del techo.
- Rosque la tuerca de empufiadura en estrella -2- contra la

rejilla de separacién.
- Apriete todos los tornillos y tuercas de empunadura en

estrella.

Notas:
® iFrene todo tipo de carga pesada también con cintas tensoras!

® Utilizar la rejilla de separacién tan sélo si los apoyacabezas estan

hundidos en los respaldos de los asientos traseros y si estos respaldos

estdn bloqueados.

® Al cabo de un recorrido corto, verifique todas las uniones roscadas

apretdndolas en caso de necesidad.

® \Verifique de nuevo estas uniones roscadas a intervalos adecuados. D S’
Atencion:
iiEsta prohibido el transporte de cualquier persona en la zona detras de l
. o
la rejilla de separacion!! gy —

Distributed by Votex GmbH  Printed in Germany by Votex GmbH 6



Zubehor fir Volkswagen
@ Accessories for Volkswagen

Accessoires pour Volkswagen

2K3 017 221 2K0 017 222 (pouze Caddy 2004 =)
= T
p FEET N e
7 A R 7 A /]| || 7
(i ) T (i T v
7 “ 7 ’
~N_ S~  —

Caddy 2004 = / Caddy Maxi 2008 =

Montéz za zadnim sedadlem (A) 2K3 017 221

Montageanleitung
Fitting instruction
Instructions de montage
Istruzioni di montaggio
Monteringsanvising
Montage-aanwijzing .
InstrucCiones de montaje
Montazni navod

E{TERETE

Anzﬂ)erun en des Lieferumfanges
vorbehalfen.

Eguipment supplied is subject to
alteration.

Modifications de I'ensemble de
ivraision réservées.

Si [ise{via.mo modifiche all’entita
ella fornitura.

Andringar gv |
ever rli?m attningen
alles.

Wiizgirhgen in leveringsomvang
voorbehouden.

Se reservan Igs modificaciones
del conjunto de suministro.

Zmeny v dodévkach vyhrazeny.

fHE LURBRETFELL
ERTHHaHNDVET,

Seznam dild

! o 2 W ! Poz. Oznaceni Kusu
S/ | 3 Qy (1) | Délici mfizka 1
AR 1 (2) Podlozka 2
[ ASSERAREN f@;LHHHH/,// o (@) | Jistici deska 2
i B e ——

1 ) avitovy ha
Ny ¢ 6 3/9_" & | Fivezdicova matics M6 s
\"EEEEEEE ENENEEY) S 12 7 Zmicon] Sroub ME » 25 .
(8) Kotvici deska 2
9) Plastova krytka 4
(10) Hvézdicova matice M8 (mala) 2
(1) Pouzdro 2
12) Ochranna krytka 2
Montdz za zadnimi seda¢kami s délici mfizkou na p¥ani (B) 2K0 017 222
(pouze Caddy 2004 =, ne pro Caddy Maxi 2008 =)
Seznam dill

o 6 Poz. Oznadeni Kust
3 7 m Délici mfizka 1
—a (2) | Hvézdicova matice M8 2
o8 8 3) PFidrzna vzpéra 1
& 4 @/ 9 (4) Zamkovy Sroub M8 x 25 1
@)/ 5 (5) | Jistici deska 1
(6) Podlozka 4
7) Gumova podlozka 4
(8) Spodni opérka 1
9) | Hvézdicovy $roub M8 3

Distributed by Votex GmbH  Printed in Germany by Votex GmbH 1



Montéz za zadnim sedadlem (A) 2K3 017 221

1 oe—2 A — 7
e, ;
°7// i 8
9 \ 97
(& ) @/ 4 |/ 9
|| f i
T T 11
W ] 5
1/ o D) P E—
R HEHHE) 10
0 it =
e HHH 211
G FHH _—6
T T S
\EEEEREN ) Y é)l-lz
Seznam dill Seznam dill
Poz. Oznaceni Kusu Poz. Oznaceni Kusu
(1M Délici mfizka 1 (6) Hvézdicova matice M8 4
2) Podlozka 2 7 Zamkovy $roub M8 x 45 2
(3) Jistici deska 2 (8) Kotvici deska 2
(4) Zamkovy $roub M8 x 25 2 9) Plastova krytka 4
(5) Zavitovy hak M8 2 (10) Hvézdicova matice M8 (mala) 2
(1) Pouzdro 2
12) Ochranna krytka 2

Upozornéni:
® Kompletace délici mfizky je popsdna pro levou stranu. Kompletace

pravé strany se provede analogicky.

- Nasadte plastové krytky -9- na oteviené konce trubek -A- délici
mrizky -1-.

- Zamacknéte pouzdro -11- do voditka délici mrizky -1-.

- Sklopte zadni sedadlo dopfedu.

- Nasadte délici mfizku -1- za pomoci druhé osoby do vnitiniho

prostoru vozidla.

Sy

Distributed by Votex GmbH  Printed in Germany by Votex GmbH 2



Zahdknéte hdk se zdavitem -5- za Gchyt bezpeénostniho pdsu.
Prostrcit hacek se zdvitem -5- Gchytem na délici mfizce.
Dotdhnout hvézdicovou matici -6- -Sipka-.

Pozor:
Zasroubujte hvézdicovou matici -6- pouze tak daleko, az délici m¥izka -1-
bez vile pfilehne ! Pokud zasroubujete hvézdicovou matici -6- pfilis

daleko, mize dojit k poskozeni panelt nebo Gchytu bezpeénostniho pasu.

Upozornéni:
® Jestlize délici mFizku demontujete, i kdyz jen na pfechodnou dobu, je

treba rovnéz odstranit hdk se zavitem -5-!

Odklopte pfidrznd oka -A- vlevo a vpravo smérem nahoru.
Nasadte kotvici desky -8- na pFidrzné oka -A-.

Upevnéte kotvici desky -8- zdmkovymi srouby (M8 x 45) -7- a
hvézdicovymi maticemi M8 -6- s délici mfizkou -1-.

Prostréte zdmkovy $roub (M8 x 25) -4- jistici deskou -3-, pfidrznym
okem -A- a kotvici deskou -8-.

Nasroubuijte hvézdicovou matici M8 (mald) -10- s podlozkou -2- na
zamkovy $roub (M8 x 25) -4-.

Vyrovnejte délici mfizku a utdhnéte vsechny hvézdicové matice.
Sklopte zadni sedadlo dozadu a zajistéte opéradla.

Upozornéni:

® Zaijistéte tézky ndklad navic upinacimi pdsy!

® Délici mfizka se smi pouzit pouze spolecné se zasunutymi
opérkami hlavy v opéradlech zadnich sedadel a se zajisténym
opéradlem.

® Zkontrolujte po ujeti kratké vzdélenosti viechny $roubové spoje a
pfip. je dotdhnéte.

® Kontrolujte sroubové spoje opakované v pfiméfenych
intervalech.

Pozor:

Preprava osob za délici mfizkou je zakdzanal!

Distributed by Votex GmbH

Printed in Germany by Votex GmbH 3

|




wvor

Montéz za zadnimi sedaékami s délici mfizkou na p¥ani (B) 2K0 017 222
(pouze Caddy 2004 =, ne pro Caddy Maxi 2008 =)

|

HHHEH
A s s oy R O K |
—h

2 o ——6
_—3

7
__ R
S

Seznam dilt Seznam dild
Poz. Oznaceni Kusl Poz. Oznaceni Kusl
(M Délici mfizka 1 7) Gumova podlozka 4
(2) Hvézdicova matice M8 2 (8) Spodni opérka 1
(3) Pridrzna vzpéra 1 9) Hvézdicovy Sroub M8 3
(4) Zamkovy Sroub M8 x 25 1
(5) Jistici deska 1
(6) Podlozka 4

- Namontuijte délici mfizku (A) (2K3 017 221) za zadni sedadlo.
- Zatla¢te gumové podlozky -7- ve spodni opérce -8- a

horni opérce -A-.

- Nasadte pfidrznou vzpéru -3- na spodni opérku -8-.
- Nasroubujte hvézdicovou matici M8 -2- cca 25 mm na spodni

opérku -8-.

Distributed by Votex GmbH  Printed in Germany by Votex GmbH 4



- Nasroubuite spodni opérku na délici mfizku.

- Zvednéte délici mfizku do vnitfniho prostoru.
- Pro zamezeni poskozeni a k vyrovnani délici mrizky musi byt

vytazeno tlaéitko -A- ve sméru Sipky.

- Odklopte pFidrzné oko -A- smérem nahoru.

- Vedte pfidrznou vzpéru -3- na pfidrzné oko -A-.

- Prostréte zdmkovy $roub (M8 x 25) -4- jistici deskou -5-, pfidrznym
okem -A- a pfidrznou vzpérou -3-.

- Nasroubuijte hvézdicovou matici -2- s podlozkou -6- na zamkovy
$roub (M8 x 25) -4-.

- Nasroubujte hvézdicovy $roub -9- s podlozkou -6- do délici mFizky. — —

I

[ 1]

[
)|\

| \H;\
T\

NS /A))

1
PR
[

Distributed by Votex GmbH  Printed in Germany by Votex GmbH 5



® Otdéenim spodni opérky -8- se nastavi pfitlak horni opérky -A-.

- Zadroubuijte nebo vysroubujte spodni opérku -8-, dokud horni
opérka -A- nebude pevné priléhat na stfedni pri¢nik.

- Oftééeijte hvézdicovou matici -2- proti délici mfizce.

- Utdhnéte viechny hvézdicové $rouby a matice.

Upozornéni:

® Zaijistéte tézky ndklad navic upinacimi pdsy!

® Délici mfizka se smi pouzit pouze spoleéné se zasunutymi opérkami
hlavy v opéradlech zadnich sedadel a se zaji$ténym opéradlem.

® Zkontrolujte po ujeti krdtké vzddlenosti viechny $roubové spoje a pFip. je
dotéhnéte.

® Kontrolujte sroubové spoje opakované v pfiméfenych intervalech.

Pozor:

Preprava osob za délici mfizkou je zakdzdnall

Distributed by Votex GmbH  Printed in Germany by Votex GmbH 6

~=\

NI ]

AT

AN

A




W)

Zubehor fir Volkswagen

Accessories for Volkswagen
Accessoires pour Volkswagen

Montageanleitung
Fitting instruction
Instructions de montage
Istruzioni di montaggio
Monteringsanvising
Montage-aanwijzing
InstrucCiones de montaje
Montazni navod

2K3 017 221 2K0 017 222 (Caddy 2004 D% =)
Ancﬂ)erun en des Lieferumfanges
— vorbehalfen.
- Equipment supplied is subject to
u EEEEEPE; i alteration.
H| T | | - ore . N
71 7 A4 | 7 fion 1 aseges ool 4@
/ [ ;/ (AR /; gieniée{grigi%c;gfodifiche all’entita
rlndringar v o
ever nﬁ mtattningen
3 3 alles.
o Vouzgingen,in leveringsomvang
O D N Se reservan lgs modjficaciones
del conjunto de SUministro.
. . Zmeny v dodévkach vyhrazeny.
S~ S~
Caddy 2004 = / Caddy Maxi 2008 =
TEBERE &7~ DOHAT (A) 2K3 017 221
1 2 7 l\°—“J U A I~
‘ o 2 A I &% B
i & 3 M [&~L—F425 - F09F 1
I \ s
i, 4 2 |7vyir— 2
T —
i 2 0 | 7 [maor :
|\ _ ~
iEsasas ° 1011 @ Jayykn busos 2
o 6 8 11| ® [RrraEzysme 2
\eisiaaes & 2 p | O [mERrusTmErsme 4
7) | By s R M85 2
@ |Fop—TL—+t 2
O | I52Fvs -FvuT 4
(10) |28y Yy THEFY FM8 (1) 2
m | zy—=7 2
12 | trixv >~ 2
VX — MRUFEADZT T a VEFONN—F 4 a7 U (B) 2K0 017 222 D EfHT (Caddy 2004
D#H=, Caddy Maxi 2008 (Z1IFZY LEH A=)
A 8§
AV B E%
(1) ENRL—=Fa42T - Ty F 1
2 |2RJYyTHEFY M8 2
B |BEXFSv b 1
@ |8y R kMex25 1
(5) WzTL—+h 1
© |7yrr— 4
7 | F1REUR - 58— 4
@ |z (F) !
0 |BEJYyTHERY Y 21—M8 3

Distributed by Votex GmbH

Printed in Germany by Votex GmbH 1




BEBEEREER S ~DET (A) 2K3 017 221

of e -

i \§ Xy

9 | 4

\\\l‘l\llll\ IIIIIHHHII M

N O O B T Ty

W HH)

W IHEEENEEENN,

W T NN EEEN

W 11Ty

\Sesa=zss ) 6

N T v

\ = EEEEE ) =

IR—Y YR b IR—Y YR b

IR— 2 5 B IN— 2% &%k

(1) R L—F 4T TR 1 (6) ERG Yy TFEFY M8 4

(2) Dy — 2 7 0w 4 RIL b M8x45 2

(3) Bmz7L—+b 2 (8) Froh—FL—k 2

(4) 0w 4 )L FM8x25 2 ) TSRFYY - FvyS 4

(5) RILMMFET Y9 M8 2 (100 | 2Ry FfEF Y FM8 () 2
(M) F OE) 2
12) | HRi#Exy 7 2

FEEIE:

o KHIDIN—T 43 TVILOBMFFIZONWTHBALTWES., &
IO IFIXREFRIZIT > TL S,

- wNRNL—=TFTaVT )Yy EDA T TA)

ICTSRFYY - Frv T 9] #ZLIAHFET,
- RAY=TALEN—T423 T )IN-1-DNNA FIHHELRAAHET,
- BEEFEEREIBELET,

- wNNL—TFT 4T -Gy RE2AT, ERIZIZITET,

1| ——

E

~ 7

Distributed by Votex GmbH  Printed in Germany by Votex GmbH 2



- TVORSEERLRTILI L3 VIS BIFETS,
- R rEET VY T5)

EENL—T 42T - Ty FORY FIHERIZE LAHET
- BRSYyTHEFY b T6) ERMOMFES (RED)

ng
FE! \
RE=FYyTFy b-6-2HDDEEIX, IS—T12arF)IL-1- \\\M\\

Al
BT EMAECELEECHTOHTLESWI RE4—F Yy T+ F-6- L P O\‘Q_)
ERHOBEDE. WN—PR N ARERBABIRT S ENHBYET, ‘li@

FESEIE:
—BMRIBEEEH. IN—TaaVv I YIILERYSNLEEEF. 79
FO-5-BMYSNTESITLTLEELY,

]
lgn —1

- RWLE—=1) T TA] ZLEICEBLEITET,

- Foh—TL—bt T8 ZHRILEF—1U2T TA]
I2ZELRAAHET,

- Troh—TL—kr T8 . Ay UKL+ (M8x45)
M7) EERJG Yy TRtEF Y b (8) Te)
TENL—FTa25 - FY)y R 1 ICEAELET,

BATL—bk T3] ( RILE—=1U2T TA] .
Foh—TL—k T8 I2AYHARILF (M8X25)

M) #z@LZEY,

Ay HRILE (M8x25) T4) 12Ty v— T2]
EERG Yy THEFY b () T10) EEfSITET,
wINL—TF42F Ty FOMBEZRRL, EFRJY Y
TRtEFy bhEETHDFTET,
BHEFEEZRL. b f-hEOov s LFET,

FE —
o ELVEMIX. REHBRED=-HDARIFTEELTTFELY, . é
7

o NL—TFTaUT Ty RiE, BEERELAY FLA MEERL.
N LR MEEELEIRETOAERALTLEZELY,

o EIHBMEMTLIEER. 7Y FORI Y1 —DRBATLELLIERELTT
=0y,

o THIMIZ., 7Y FORI ) 2 —DBATLERLIEZELTTEL, g

i - \ r =l

ENL—F142T -y FORAIZ,

AERETCEAT B EEELEESATLET, ‘

Distributed by Votex GmbH  Printed in Germany by Votex GmbH 3



V¥ — MUTFHEANDA T a VD S—T 4 a 7V )L (B) 2K0 017 222 DEUHT (Caddy 2004
DFH=>, Caddy Maxi 2008 21335 L £HA=)

_ 2 6
_____________ ] S o
::;f;% 3 a7
iHH B >~ 8
T 8
finay 4 P
A 5 &
i S
R—9IJRF K=Yy F
=y 27 E% —y 2 E%
) ERL—F12T T E ] 0 | F4282R -5/~ 2
@) BHI Yy IHES Y FM8 2 ® | %z (M) 1
@) EER RS vk ] 0 | BBy v IHERS Y 1—M8 3
(4) B9 RIL kM8x25 1
©) WzIL— 1
(6) Iy — 4

TIL—T 42T - T F(A) (2K3017221) %,
BEER®RAICEATET,

TARBUR - ZN1— 7] #%z (F) 8] &%z (k) TAl IZ.
BLA#ET,

BEERX LSy bk T3] 2%% (F) 18] ITELRAAET,
ERJG Yy ItEFy b B 120 2. %% (F) T8
IZ¥25mmia LAHET,

Distributed by Votex GmbH  Printed in Germany by Votex GmbH 4



- XA (F) #, ®N\L—TF42T - Yy RIZRxPIEDHLET,

- BRNOwAL—Ta2T - TUy FESL. B EFET,
- BBEHLT A0S,
wRL—T42T - Ty FOUBERET HIRIZI.
J 7 TAl ZREOARBIZEINTLEEL,

- RILE—=U DG TAl ZLIZEBETET,

- BERARSY L T3] ZHRALE—1UDYT TA)
IZZLRAAHFET,

- WRTIL—bk 5] RLE—=U T TA] .
BEALZy b 3112y YR L (M8x25) T4
#BELET,

- Oy mRILE (M8x25) T4] 1Ty v— T6)
EERG Yy THEFY b 2] ZRAAITET,

- Dyl —T6] ZEXOEEET )y TRHEXRY 1) 21— T9]
FNL—T40F )y K 1] [ChCAHZET,

Distributed by Votex GmbH  Printed in Germany by Votex GmbH 5




XA (F) 181 #E9F2&T. XX (L) TA]
IZHhMBENZERELET,

¥z (F) 81 #EAICEILT, Xz (k) TAl BIL—2 -4
ARN—DLTNEVWESEELET,

ERGYy TtEF Y b 2] %,

wINL—F 425 -5y RIZHE=32FETRLA#HAET,
ETOERT )y TRHERY Ja—¢F vy bEKDHFITET,

FE

f&

BEOEYIE. REEROEOANLFTEELTFEL,

wRNL=T4 2T T)y P& BRBERELAY LA RZEEMBL.
NI LA MEBEELEKRETOAMEALTEEL,
WEHEEITLER. Ty FPRV Y2 —DNRATHELNERLTT
A

EHMIZ, TV FPRI )2 —BBATOELIHERLTTFEL,

% :

IRL—F4 2T )y EOBAIZ.
AERFETEFTEICELBZEBEEEATLET,

Distributed by Votex GmbH  Printed in Germany by Votex GmbH 6




